П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	№

	Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги   «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и с целью приведения нормативных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования Ростиловское в соответствие с действующим законодательством  Администрация муниципального образования Ростиловское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Ростиловское при оказании муниципальной услуги руководствоваться утвержденным административным регламентом.

3. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ростиловское:

- №167 от 19.09.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
-№ 13 от 09.01.17г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ростиловское от 19.09.2016г. №167 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ростиловское и вступает в силу после его официального опубликования в газете «Земские вести».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования Ростиловское

                                   Н.Г.Острякова